
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 002/2021/TP/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

23/03/2021 08/03/2021 05/03/2021 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

RUA: NAPOLEÃO NUNES MAIA, S/N, BAIRRO: JOSÉ SIMÕES CEP: 62.930-000- LIMOEIRO DO NORTE/CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de prestação de serviços de assessoria e consultoria contábil junto ao Consórcio Público de Saúde da Microrregião de 
Limoeiro do Norte - CPSMLN

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão HERCILENE FERREIRA DIAS

Responsável pela Informação HERCILENE FERREIRA DIAS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico REGINALDO ALVES DE AQUINO

Responsável pela Adjudicação MARIA VALCICLÉA SOARES DE OLIVEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

08/03/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

08/03/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital e seus anexos pdf

Avisos de publicação pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Limoeiro do Norte
Rua Napoleão Nunes Maia, S/N - José Simões - CEP: 62930-000 - Limoeiro do Norte\CE

CNPJ: 13.328.683/0001-52 - Tel: 88 34233412 - Site: www.cpsmlimoeiro.ce.gov.br

Rua Napoleão Nunes Maia, S/N - José Simões - CEP: 62930-000 - Limoeiro do Norte\CE

https://cpsmlimoeiro.ce.gov.br/licitacoes/2

Emitido: 21/11/2024 05:44:34


